事 務 連 絡

令和２年２月２５日

各都道府県トラック協会

会員事業者 各位

公益社団法人全日本トラック協会

輸送事業部

「特殊車両通行許可制度講習会」開催中止のお知らせ

平素より、当協会の業務運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府から不要不急の集会は自粛を検討

するよう発表があったことを受け、皆様の感染予防の観点から３月１０日に開催を予定

しておりました「特殊車両通行許可制度講習会」は開催を中止とさせていただきますの

で、ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

■連絡事項

 予定しておりました「動画配信(会員専用)」につきましては、予定通り配信いたしま

すので、次ページの実施要領をご確認ください。

以上

<実施要領>

○動画配信について

講習の内容を Youtube を利用し動画配信をいたします。

各都道府県トラック協会会員限定での公開となりますので、ご了承ください。

○配信期間（予定）

令和２年３月１３日(金) １０：００ ～ 令和２年４月３日(金) １７：００

※動画アップロード時の通信状況の都合等により時間は前後します

○公開ページ・資料掲載先

公開ページ：http://www.jta.or.jp/yuso/oogata/index.html

資料掲載先：http://www.jta.or.jp/yuso/oogata/TV_tokusha_koshu_for_member.php

（全ト協ホームページ 特車関係ページ）

※会員専用ページにアクセスするには、数字 4 桁のパスワードが必要となります。

（パスワードは機関紙「広報とらっく」にてご確認ください）